România și străinătate:
Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O serie garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicat

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 194.

Vineri, 29 August (10 Septembrie).

1886.

Din cauza 5-tei sărbători de mâne, diarul nu va apăre până Sâmbătă

In memoria lui Franciscu Schuselka.

II.

Brașov, 28 August, 9 Sept. st. n.

Schuselka devenise federalist din convingere.